
Opaska bezpieczeństwa dla seniorów

Utworzono: środa, 25 maj 2022 15:36

Gmina Miejska Bolesławiec wychodząc naprzeciw potrzebom seniorów pozyskała środki w ramach programu „Korpus

Wsparcia Seniorów” na rok 2022 – Moduł II, który ma na celu poprawę bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego

funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób starszych przez dostęp do tzw. „opieki na odległość”.

Program realizowany jest ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Adresatami programu są mieszkańcy Bolesławca w wieku 65 lat i więcej, mający problemy z samodzielnym

funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzący samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkający z

osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im wystarczającej opieki w codziennym funkcjonowaniu.

W ramach Programu w okresie od czerwca do grudnia 2022 r. zostanie zapewniony 130 osobom nieodpłatny dostęp  do

tzw. „opasek bezpieczeństwa”.

Opaska bezpieczeństwa będzie połączona z całodobowym Centrum monitoringu, co daje poczucie

bezpieczeństwa nie tylko seniorowi, ale także jego rodzinie. Pozwala na bardziej bezpieczne, komfortowe

funkcjonowanie      w swoim środowisku lokalnym.

 

W przypadku trudnej sytuacji lub nagłego zagrożenia życia wciśnięcie guzika alarmowego, znajdującego się na opasce,

umożliwi połączenie się

z dyspozytorem (ratownik medyczny, opiekun medyczny, pielęgniarka), który podejmie decyzję o sposobie udzielenia

pomocy seniorowi. W zależności od sytuacji może on poprosić o interwencję kogoś z jego najbliższego otoczenia

(rodzinę, sąsiadów, opiekunów), pracownika ośrodka pomocy społecznej (np. pracownika socjalnego czy opiekunkę

środowiskową) lub wezwać służby ratunkowe.
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Realizatorem Programu jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Cicha 7 w Bolesławcu.

Zgłoszenia do Programu można dokonać od dnia 30.05.2022 r. składając wymagany formularz:

1. w formie papierowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

w Bolesławcu, ul. Cicha 7, godziny przyjęć:

poniedziałek, środa, piątek w godz. 7.30 – 10.00   

wtorek, czwartek w godz. 10.30 - 14.30

2. lub elektronicznie poprzez przesłanie wypełnionego formularza na adres

e-mail: sekretariat@mops.boleslawiec.pl.

Osoby objęte wsparciem zostaną poinformowane telefonicznie

o zakwalifikowaniu do Programu.

WAŻNE!!!

Liczy się kolejność zgłoszeń. Samo zgłoszenie do udziału w Programie nie jest równoznaczne z objęciem omawianym

wsparciem.

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów:

Beata Kołodziej  - 75 645 78 18 (pracownik socjalny - koordynator Programu)

Ewelina Ozga - 75 645 78 16 (pracownik socjalny)

Marta Krajewska – 75 645 78 16 (pracownik socjalny)

Wioleta Nowakowska – 75 645 78 19 (pracownik socjalny)

W załączeniu formularz zgłoszenia.
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